UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. Á  q  3 12001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

S
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante Memo. FED
n. 577, de 11/9/2001,

RESOLVE:

Designar a servidora ANA CRISTINA DANICK AURELIANO ROSA,
ocupante do cargo de Assistente em Administração, para exercer a função de Secretária de
Graduação - Diurno (FG-4), na Faculdade de Educação (FE).

Brasília, J g de 	i'-twibio de 2001.

.
/

LA URO MORHY
Reitor

partir dei'-!! 	____